[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2018 г.

                                                                                   № 10

     г. Ливны
О внесении изменений в постановление главы
города Ливны от 26 декабря 2006 года № 46
«О создании межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений (МВКПП)

в городе Ливны»
В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии администрация города   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление главы города от 26 декабря     2006 года № 46 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений (МВКПП) в городе Ливны», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.А. Трубицина.

Глава города                                                                                         Н.В. Злобин
                                                                                                              Приложение

                                                                                                            к постановлению

                                                                                                            администрации города

                                                                                                            26 января 2018  г. №10

                                                                                                                « Приложение 2
                                                                                                      к постановлению главы города

                                                                                                   от «_26_» декабря 2006 г.» №46»
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городе Ливны

	Трубицин С.А.
	- первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии

	Тихонов В.А.
	- начальник отделения в городе Ливны УФСБ РФ по

Орловской области, заместитель председателя

комиссии (по согласованию)

	Токарев А.В.
	- начальник МО МВД РФ «Ливенский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Мещерякова Г.Н.
	- главный специалист отдела организационной и

кадровой работы администрации города Ливны, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Михайленко С.В.
	- директор ОАО «Жилсервис» (по согласованию)

	Анисимов М.В.
	- начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации города Ливны

	Ивлева И.В.
	- начальник юридического отдела администрации города Ливны

	Преображенский Ю.А.
	- начальник управления общего образования администрации города Ливны

	Сезин В.А.
	- главный врач БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ» (по согласованию)

	Красавкина Т.В.
	- директор КУ Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района» (по согласованию)

	Кулаковская И.В.
	- директор БУ ОО «Центр социального обслуживания населения г. Ливны»

	Павлов А.Ю.
	- Ливенский межрайпрокурор (по согласованию)

	Бурцев С.В.
	- начальник пожарной части №7 по охране г.Ливны и Ливенского района ФГКУ «ОФПС по Орловской области» (по согласованию)

	Ештохин П.Н.
	- начальник ФКУ ИК-2 УФСИН России по Орловской области (по согласованию)

	Карзов Г.И.
	- директор ОАО «Принт-ТВ» (по согласованию)

	Агашкова Е.А.
	- главный редактор АУ ОО «Редакции газеты «Ливенская газета» (по согласованию)

	Вихров В.В.
	руководитель епархиального отдела по работе с молодежью Ливенской епархии (по согласованию)

	Павлинюк А.В.
	атаман Хуторского казачьего общества города Ливны (по согласованию)